



טיול מאורגן לסינגפור ובאלי 'קאמינוס' - מספר עסקה 1901872

ימים 1 – 2: תל אביב, סינגפור (Singapore)

ניפגש בשדה התעופה ונטוס דרך יעד ביניים אל המדינה והעיר הנושאת את שמה – סינגפור. העיר המוכרת בשמות רבים, הייתה מאות בשנים קצהו של אי מרכזי בין שרשרת איים, ישוב קטן שכלכלתו ופרנסתו דייג בעיקרה, הפכה עם קביעתה כמקום מושבה המסחרי של בריטניה למוקד תנועה וסחר מרכזי בדרום מזרח אסיה כולה. ובדומה להונג קונג הביאה החלטה זו לפריחה אדירה אותה נראה. לאחר הנחיתה נצא לסיור פנורמי ולאחריו נמשיך למלוננו ללינה.

יום 3: סינגפור (Singapore), הגנים הבוטניים, רח' אורצ'ארד וגינת הסחלבים, מופע ערב אור קולי

הבוקר נצא לסיור בקומפלקס גנים בוטניים חדשניים ורחבי ידיים בשם Gardens by the Bay, בגנים שתי חממות ענקיות, אחת של אקלים יבש והשנייה של אקלים טרופי הכוללות מבחר אדיר של פרחים ועצים. נמשיך לביקור ברחוב הקניות המרכזי של סינגפור הלוא הוא רחוב אורצ'ארד – Orchard Road. נשוטט להנאתנו ולא נפסח על ביקור בגינת הסחלבים הלאומית (National Orchid Garden) היפהפייה ובה יותר מאלף מיני סחלבים וכאלפיים בני כלאיים. בשעות אחר הצהריים נשוב למלון למנוחה קלה. ובשעות הערב נצא למופע אור קולי המשלב אפקטים מיוחדים ומופע מזרקות מרהיב בקומפלקס המלונות והבידור החדש "מרינה ביי סנדס". בתום הסיור נשוב למלוננו ללינה.

יום 4: סינגפור (Singapore), הרבעים העתיקים ותצפית הנמל

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור במרכז העיר ונבקר באתריה החשובים ובהם הרובע הסיני, "הודו הקטנה", המקדש ההינדי ומרכז העסקים המודרני. נצפה על פסל ארי הים ונערוך תצפית אל נמל סינגפור, אחד מהגדולים בעולם. נעבור את פאדאנג, נראה את מועדון הקריקט, בניין הפרלמנט ההיסטורי, בית המשפט העליון ובניין העירייה. אחר הצהריים נצא אל האי סנטוסה הסמוך, בו נבנו מתחמי בילוי אך גם שרידים למלחמות הגדולות של המאה הקודמת. נערוך סיור באי הקרוב, ובשעות הערב נשוב אל רחוב אורצ'ארד המרכזי לזמן חופשי ולאחר מכן נשוב למלוננו.



הופכים חלום לתיירות

יום 5: סינגפור (Singapore), באלי (Bali)

לאחר ארוחת הבוקר נותר זמן חופשי בעיר, ובהתאם לשעת הטיסה לבאלי נצא אל שדה התעופה. לאחר הנחיתה נעלה על הרכב, ונסע לסיור היכרות עם האי באלי, אחד ממאות האיים המרכיבים את המדינה האינדונזית. באלי (Bali) הוא אי קטן שכל שטחו 5,000 קילומטרים רבועים וצורתו כצורת פיטריה. שלושה וחצי מיליון תושביו מתגוררים בכמה ערים קטנות ובמאות כפרים השוכנים במרכזו, במזרחו ובעיקר בחלקו הפורה ביותר – בדרום. רוב חלקו המערבי הוא שמורות טבע שאינן מיושבות כמעט. האי, הנטוע באזור קו המשווה, הוא אי מופלא, זעיר וכפועל יוצא הכל צפוף ומרוכז – שרשרת הרי געש, יערות עד, אגמים, נחלים, חופי אוקיינוס חוליים וצוקים נישאים הנשפכים לתוך הים. מטעי פרי טבעיים של קוקוס ובננות ומדרגות אורז, שבשל יופיין מכונות "מדרגות האלים". מקום בו הרי הגעש מומשלים כמקור החיים של האי וכמקום מושבם של האלים. ככל שיאפשר לנו הזמן נתחיל בסדרה של ביקורים ועצירות בדרכנו אל בית המלון, נקודות בהם האי יגלה לנו בקצבו שלו את אופיו. בשעות הערב נגיע למלוננו ללינה.

יום 6: באלי (Bali), טיולים ופעילויות ברחבי האי באלי

השונות הגדולה של באלי היא היותו מקום לא צפוי, ובמהלך היוםיים הבאים נערוך סיורים ברחבי האי. נתרשם מהאתרים והמקדשים הפזורים בו, לצד פסטיבלים וטקסים מקומיים המתרחשים במקומות בלתי צפויים ומאפיינים את המסורת והתרבות שהתפתחה בבאלי. נטייל בין הרי געש, ונסייר במקדשים השונים, שלכל אחד מהם ייחוד משלו: החל ממקדש באטוקרו (Batukaru Temple) בלב יער גשם סבוך, דרך מקדש טנה לוט (Tanah Lot Temple) הבנוי על צוק מעל האוקיינוס, מקדש אולו דאנו (Ulum Danu Temple) באגם ברטן (Lake Beratan) ועוד. נבקר בשוק המקומי ובגלריות לאומנות בכפרי האומנים הסובבים את אובוד. בין הסיורים השונים, ובהתאם ללוח הזמנים המקומי, נשלב צפייה במופעי ריקוד באלינזיים מסורתיים ונחזה בטקסים השונים המתקיימים באי.

יום 7: באלי (Bali), טיולים ופעילויות ברחבי האי באלי

לאחר ארוחת הבוקר נצא לרפטינג רגוע ומהנה לאורך נהר האיונג לאחר השייט נבקר במוזיאון לגלריה לאומנות של אובוד לצביעה, מסכות לגילוף בעץ ופיסול תכשיטי כסף וזהב מסורתיים. נסיים את ביקורנו באובוד (Ubud), נצא לכיוון נוסה דואה (Nusa Dua), שם נלון באתר נופש יפפה על שפת הים. בין היתר, נבקר בכפר של תושבי האי המקוריים בו נצפה באריגת האיקט האופיינית להם. אריגת האיקט המסורתית משמשת השראה למעצבים רבים בני זמננו, ביניהם דרייס ואן נוטן, המשתמשים בהדפס בסגנון איקט לפריטי אופנה ואביזרים בסגנון שבטי.



יום 8: באלי (Bali), יום נופש

נופש ומנוחה בבאלי, פשוט לשכב על החול הדק של אחד מהחופים השוממים וליהנות מהשקט, או להשתרע בערסל, כשכוס משקה צבעוני עם שמשיה אחוזה בידכם ומולכם האופק המרהיב. בכל פינה אפשרויות לפעילות ספורט ימית או טיולים עצמאיים, טיולי על חופים לבנים או רביצה על קו המים. לעת ערב השמש השוקעת יוצרת קשת של צבעים על המים וכל צלם ירגיש כמקצוען.

יום 9: באלי (Bali), גן עדן של מקדשים, הרי געש ושווקים

נעזוב את בית המלון ליום סיור אחרון באי, ראינו כיצד תושבי באלי משמרים את מסורתם ההינדואית, המשלבת אמונה דתית, אמנות ופולחנים השזורים זה בזה ליצירת אחת התרבויות המיוחדות בעולם. נטייל בין מקדשים והרי געש - חלקם רדומים, אחרים פעילים. נמשיך לסיור במקדשי טמאן איון היפים- הפזורים בגן מטופח. מפה נצא מהעיר ונבקר באגם בראטאן עם המקדשים הצפים עליו. נסייר בשוק פירות ססגוני ונחזור למלון.

יום 10: באלי (Bali), תל אביב

הבוקר בהתאם לשעת הטיסה נתחיל בדרכנו חזרה לארץ, ננסה לסכם את היקף החוויות בהם התנסנו, ואת המראות בהם חזינו, ניסע לשדה התעופה לטיסתנו חזרה לתל אביב דרך יעד ביניים.